6.1.) Zamawiający wymaga albo dopuszcza oferty wariantowe: Nie

6.3.) Zamawiający przewiduje aukcję elektroniczną: Nie

6.4.) Zamawiający wymaga wadium: Tak

6.4.1) Informacje dotyczące wadium:
1. Zamawiający wymaga wniesienia wadium.
2. Ustala się wadium w wysokości 13 000,00 zł, słownie: trzynaście tysięcy złotych 00/100;
3. Wykonawca wnosi wadium w wybranej przez siebie, wymienionej poniżej formie: 
3.1. w pieniądzu;
3.2. w gwarancjach bankowych;
3.3. w gwarancjach ubezpieczeniowych;
3.4 w poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art.